尖扎县财政局关于下达 2021 年贫困林场扶

贫资金项目绩效目标评价结果的报告

县自然资源局:

根据对你单位 2021 年关于下达 2021 年贫困林场扶贫资

金绩效目标申报，项目支出绩效目标执行监控，绩效目标自

评等情况进行综合评价，现将有关情况报告如下：

（一）项目基本情况

项目名称：关于下达 2021 年贫困林场扶贫资金项目，

总投资： 230 万元，项目简介：1、坎布拉林场主要建设内

容为：万吉合管护站和俄家台管护站维修，维修内容为室内

外墙粉刷、更换门窗、顶棚粉刷及新增彩钢屋面；2、尖扎

县冬果林场主要建筑内容为：如什其管护站、香干管护站维

修，维修内容为室内外墙粉刷、更换门窗、顶棚粉刷及新增

彩钢屋面；3、南山林场主要建设内容为：小南山管护站维

修，维修内容为室内外墙粉刷、更换门窗、顶棚粉刷及新增

彩钢屋面；场区内种植绿植 688 棵、新建 2 处管护站分别位

于夏藏滩、禾地肉，新建管护站面积为 61.60 ㎡。4、洛哇林

场主要建设内容为：新建挡土墙 75m；5、申宝林场主要建

设内容为：新建 3 处管护站，分别位于尕么堂、砍加（下）、

大九滩，新建管护站面积为 61.60 ㎡；新建挡土墙 80m、自

来水管道 7000m，种植绿植 500 棵。

（二）综合评价情况

产出指标（数量指标 18 分，质量指标 10 分，时效指标

7 分，成本指标 5 分），效益指标（经济效益指标 10 分，社

会效益指标 8 分，生态效益指标，可持续影响指标 10 分），

满意度指标 10 分，扎县俄什加村俄加社排洪渠建设项目绩

效评价表分值为：78 分。

（三）建议

1.项目建设应严格按照审批的建设规模、内容完成，如

发生变更，应及时向上级主管部门提交变更材料，杜绝擅自

变更项目建设内容，减少工程量。

2.项目建设单位应加强对项目的监管，组织力量对建设

内容进行实地检查，对检查出的问题进行及时整改，保证项

目保质保量完成。

                              尖扎县财政局

2021 年 10 月 28 日